ABN-AMRO

S-Gravelandseweg 9
1211 BN HILVERSUM

Statement of account

Mrs. L.V. Samarkhanova and/or
mr. I.Z. Samarkhanov
Professor de Jongstraat 23

Tel: 0900-0024 1221 HX HILVERSUM
Internet: www.abnamro.nl
Account {in EUR) BIC
PERSONAL ACCOUNT ABNANLZA
Account number IBAN Date No of pages |Page Stmt no
84.28.75.409 NL30ABNAO842875409 29-11-2019 5 001 7
Previous balance New balance Total amount debit Total amount credit
619,78 +/CREDIT 401,91 +/CREDIT 1.872,87 1.655,00
Bookdate Description Amount debit Amount credit
(Value date)
28-11 SEPA Incasso algemeen doorlopend 835,96
(28-11) Incassant: NL46222554498080000

Naam: BINK HILVERSUM BV

Machtiging: 2078911

Omschrijving: Kenmerk 1075127102

078911 Omschrijving Factuur 7512

71

IBAN: NLS55ABNA0421098589

Kenmerk: 1075127102078911

Voor: LV SAMARKHANOVA CJ
28-11 BEA NR:1SR302 28.11.19/17.49 71,94
(28-11) Blokker390 Hilversum,PAS591

HILVERSUM
28-11 BEA NR:PX32FW 28.11.19/17.21 17,74
(28-11)




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

84.28.75.409

Statement of account

Date
29-11-2019

No of pages

5 002 7

Page ‘thtno

Bookdate
(Value date)

26-11
(26-11)

25-11
(25-11)

25-11
(26-11)

23-11
(23-11)

22-11
(22-11)

Description

Hoogvliet 670 3,PAS591
HILVERSUM

BEA NR:JOXP3F 26.11.19/18.14
Albert Heijn 1066,PAS591
HILVERSUM

SEPA Periodieke overb.

IBAN: NL33ABNA0591509555

BIC: ABNANLZ2A

Naam: IZ SAMARKHANOV
Oomschrijving: Monthly contributi
on in general family expenses

SEPA Periodieke overb.

IBAN: NL33ABNA0591509555

BIC: ABNANLZ2A

Naam: IZ SAMARKHANOV
Omschrijving: Bink for Anastasii
a

BEA NR:1JW58J 23.11.19/17.29
Vue Cinemas B.V.,PAS591
HILVERSUM

iDEAL

NL54INGB0O000000503
BIC: INGBNLZ2A
Naam: N.V. Nuon Klantenservice
omschrijving: 110022191218 00500
04203923556 412115079396 NV Nuon
Klantenservice

Kenmerk: 22-11-2019 09:49 005000

SEPA
IBAN:

Amount debit

26,55

Amount credit

400,00

200,00




ABN-AMRO

Account {in EUR) Account number

PERSONAL ACCOUNT

84.28.75.409

Statement of account

Date
29-11-2019

Page
003

No of pages
5

Stmt no
7

Bookdate
(Value date)

21-11
(21-11)

20-11
(20-11)

20-11
(20-11)

20-11
(20-11)

17-11
(17-11)

17-11
(17-11)

Description
4203923556

BEA NR:1PG5@2 21.11.19/17.17
ETOS 7767 ,PAS591
HILVERSUM

SEPA Overboeking

IBAN: NL83ABNA0544336003

BIC: ABNANLZ2A

Naam: LV SAMARKHANOVA
Omschrijving: Belastingdienst To
eslag Dec. 2019. Bink.

SEPA Overboeking

IBAN: NL83ABNA0544336003

BIC: ABNANLZ2A

Naam: LV SAMARKHANOVA
Omschrijving: Family expenses.

SEPA Overboeking

IBAN: NL83ABNA0544336003

BIC: ABNANLZ2A

Naam: LV SAMARKHANOVA
omschrijving: Bink. A. Samarkhan
ova. Parent refund.

BEA NR:0T7M58 17.11.19/13.19
Lidl 499 Hilversum,PAS591
HILVERSUM

SEPA Overboeking
IBAN: NL83ABNA0S544336003
BIC: ABNANLZ2A

Amount debit

74,88

Amount credit

455,00

200,00

200,00

200,00




ABN-AMRO

Account {in EUR) Account number

PERSONAL ACCOUNT

84.28.75.409

Statement of account

Date
29-11-2019

No of pages
5

Page
004

Stmt no

7

Bookdate
(Value date)

15-11
(15-11)

15-11
(15-11)

14-11
(14-11)

10-11
(10-11)

07-11
(07-11)

05-11
(05-11)

03-11
(03-11)

01-11
©1-11)

Description

Naam: LV SAMARKHANOVA
Omschrijving: Family costs.

SEPA Overboeking

IBAN: NL97ABNA0627000800

BIC: ABNANLZ2A

Naam: Famed B. V.
Betalingskenm.: 6998506051615750

ABN AMRO Bank N.V.
EasyPay $ 1,55

BEA NR:6CVKO1 14.11.19/16.59
Pet's Place Blanke,PAS591
EEMNES

BEA NR:00POGS 10.11.19/15.49
Lidl 499 Hilversum,PAS591
HILVERSUM

BEA NR:PT2RBN 07.11.19/17.07
Hoogvliet 670 2,PAS591
HILVERSUM

BEA NR:4Q6UW9S 05.11.19/18.08
ALBERT HEIJN 1066 ,PAS591
HILVERSUM

BEA NR:OT7M58 03.11.19/13.27
Lidl 499 Hilversum,PAS591
HILVERSUM

SEPA Overboeking

Amount debit

190,20

23,42

130,72

50,90

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
84.28.75.409

Statement of account

Date
29-11-2019

No of pages
5

Page
005

Stmt no

7

Bookdate
(Value date)

01-11
©1-11)

Description

IBAN: NL60RAB00170082849
BIC: RABONLZ2U

Naam: Optisport Hilversum B.V.
Omschrijving: Invoice VK3002481
of 01-11-2019. A. Samarkhanova

SEPA Overboeking

IBAN: NL86ABNA0S538171405
BIC: ABNANLZ2A

Naam: VI SAMARKHANOVA
Omschrijving: Grosery's
refund (29-30.10.2019).

receipt

Amount debit

22,38

Amount credit




